
Roman Krumbholc (www.ctd.cz) 17.06.25 14:40:20

info@ctd.cz
416 734 218

BE QUIET! LIGHT WINGS PWM REVERSE 140MM BÍLÝ

Cena celkem: 712 Kč
 (bez DPH: 588 Kč)
Běžná cena: 783 Kč
Ušetříte: 71 Kč
Kód zboží: CHLBQT1259
Part No.: BL135
Záruka: 36 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Be quiet! Light Wings LX PWM Reverse – lopatky pro dokonalé chlazení

Be quiet! Light Wings LX PWM Reverse 140 mm představuje výkonný ventilátor, který sází na reverzní design lopatek.
Tato unikátní konstrukce podporuje vysoký průtok vzduchu při zachování nízké hladiny hluku. Samotný rám je navržen
tak, aby minimalizoval úniky vzduchu.

Současně je ventilátor Be quiet! Light Wings LX PWM Reverse konstruován tak, aby umožňoval boční i spodní sání.
Výsledkem je počítačová sestava v perfektní kondici. Ventilátor Be quiet! Light Wings LX PWM Reverse 140 mm dále
disponuje 20 ARGB LED diodami, které se podílí na vytvoření stylových světelných efektů.

Be quiet! Light Wings LX PWM Reverse 140 mm

Vysoce výkonný ventilátor s ARGB podsvícením a reverzními lopatkami pro optimální chlazení.

Be quiet! Light Wings 140 mm PWM Reverse představuje prémiový ventilátor navržený pro působivou kombinaci výkonu a
estetiky. Je vybaven 7 optimalizovanými reverzními lopatkami, které poskytují vysoký průtok vzduchu a nízkou



hlučnost. Díky ARGB podsvícení na přední i zadní straně s celkem 20 LED diodami nabízí mimořádné možnosti
přizpůsobení vizuálního vzhledu vašeho počítače.

Ventilátor je ideální volbou pro boční nebo spodní přívod vzduchu v počítačových skříních, zejména v herních sestavách
a systémech pro tvorbu médií. S maximální hlučností pouhých 25,5 dB(A) zajišťuje tichý provoz i při plném výkonu.
Pokročilé ložisko typu rifle poskytuje dlouhou životnost až 60 000 hodin, což zaručuje spolehlivý provoz po mnoho let.

7 tiše optimalizovaných reverzních lopatek pro vysoký průtok vzduchu a minimální turbulence
Reverzní design lopatek ideální pro boční nebo spodní přívod vzduchu
ARGB podsvícení na přední i zadní straně s 20 LED diodami pro individuální vzhled
Synchronizace podsvícení s ARGB nastavením základní desky
Velmi tichý provoz s maximální hlučností 25,5 dB(A)
PWM řízení pro inteligentní regulaci otáček (až 1300 RPM) a hlučnosti
Dlouhá životnost díky kvalitnímu ložisku typu rifle (až 60 000 hodin)
Vynikající průtok vzduchu 51,4 CFM s tlakem 1,1 mm H2O

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Rozměry: 140 × 140 × 25 mm
Barva: černá
Podsvícení: ARGB LED (5V 3pin konektor)
Otáčky při 100% PWM: 1300 RPM
Hlučnost při 100% PWM: 25,5 dB(A)
Průtok vzduchu při 100% PWM: 51,4 CFM
Tlak vzduchu při 100% PWM: 1,1 mm H2O
Konektor: 4pin PWM
Provozní napětí: 5–13,2 V
Příkon: 3,8 W
Délka kabelu: 500 mm
Životnost: až 60 000 hodin při 25 °C
Příslušenství: montážní šrouby, manuál
Hmotnost: 241 g
Certifikace: CE, RoHS, RU, UKCA, WEEE


